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Başkandan
Lâyıkıyla yapılan her iş, güzele ve iyiye dair olanı telkin eder. İnsan tabiatı, iyiliği en güzel haliyle 

yapmak, dünyanın renksizliğine umutların renkleriyle cevap vermek ister.

Karanlıkların siyahlık dereceleriyle meşgul olanlar, ufukların rengini daima ıskalar.  Zamansız bir 

lisanla konuşanların sesi ise bu gök kubbede bir hoş sadâ olarak yankılanır. Bu anlayışla bir hoş 

sadâ bırakmak; karanlıkları iyiliğin, sevginin ve merhametin gücüyle yok etmek için çalışıyor ve 

ebedî olan güzellikleri dünyaya hâkim kılmaya vesile oluyoruz.

Vakfımız, kurulduğu günden itibaren yürüttüğü eğitim, insani yardım, sağlık ve barınma desteği, 

arama kurtarma gibi pek çok alandaki çalışmalarıyla insanın lâyık olduğu yarınlar için çalışmış; 

savaşlar, doğal afetler ve maddi yetersizlikler içerisinde ıstırap çeken kardeşlerimize dünyanın 

her neresinde olursa olsun din, dil, ırk farkı gözetmeksizin yardım ederek muhtaca uzanan el 

olmuştur.

Dünya için 2024 senesi, insanlığın temenni ettiği güzelliklere erişemediği; savaşların, 

soykırımların, yangınların, deprem ve sel gibi doğal afetlerin yaşandığı çok zor geçen bir 

yıl oldu. 7 Ekim’den bu yana Gazze’de devam eden savaş, bir soykırıma dönüşerek çağımız 

insanını hayrete düşürdü. Zalim İsrail ordusunun Filistin’de açtığı yaraları sarmak, bölgedeki 

kardeşlerimize destek olmak gayesiyle insani yardımlarımızı artırdık. Sıcak yemek dağıtımları, 

temiz içme suyu, temel gıda ve çadır yardımlarımızla Gazze’de bir yardım seferberliği başlattık. 

Bölgede kurduğumuz eğitim çadırlarıyla çocukların eğitim hakkına erişmesini sağladık. “Gazze 

Acil Yardım” adıyla başlattığımız bu iyilik seferberliğini, özgür ve bağımsız Filistin’in inşasına 

kadar devam ettirmeyi bir insanlık vazifesi saydık.
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8 Aralık 2024’te Suriye’de yıllardır süren zalim Esed rejimi düşürüldü. Bu müjdeli haber ile yeni 

yılı başlatsak da 2024 senesi boyunca rejimin baskıcı politikalarından bölge halkı ziyadesiyle 

etkilendi. Vatanlarından göçe zorlanan, yakınlarından yıllarca haber alamayan, her türlü eziyete 

maruz kalan Suriyeli kardeşlerimiz için bölgede sürdürülebilir kalkınma projeleri gerçekleştirdik. 

2021 yılında İdlib’de açtığımız 130 kişilik olan Mülayim Tekin Okulu’nda eğitim kapasitesini 1000 

öğrenciye çıkararak eğitime erişimi olmayan çocuklara hizmet verdik. Yine bölgede savaş 

mağduru ailelere gıda ve giyecek desteği sağladık.

Üç kıtada yürüttüğümüz yetim ve yetimhane projeleriyle hiçbir çocuğun kimsesiz olmadığını 

göstermek, Afganistan ve Pakistan gibi temiz suya erişimin zor olduğu ülkelerde açtığımız 

su kuyularıyla insanın insan gibi yaşamasının önündeki engelleri kaldırmak, Ramazan ve 

Kurban dolayısıyla yaptığımız yardımların kardeşliğimize katkılarını pekiştirmek, kış ve gıda 

yardımlarımızla paylaşarak çoğalmanın mümkün olduğunu göstermek istedik.  

Yurt içinde ve yurt dışında sağladığımız eğitim burslarımız ile eğitimin önündeki engelleri 

kaldırmaya gayret ettik. Türkiye’nin dört bir yanında açtığımız öğrenci yurtlarımızla geleceğimizin 

teminatı olan gençlerimize bu sene de destek olduk.

2024 yılında başlattığımız ve devam ettirdiğimiz tüm çalışmalarımızı, hayırsever insanlarımızın 

destekleri ve bizlere duydukları güven sayesinde yapabilme imkânı bile başlı başına büyük bir 

şükür sebebimiz oldu. Vakfımıza sağladığınız her desteğin 2024 yılı içerisinde neye dönüştüğünü 

görmeniz için bültene göz gezdirmeniz kâfi gelecektir.

Bizler insanın insanı kardeş bildiği; savaşın ve terörün olmadığı, yoksulluğun ellerinde can 

verilmeyen yarınlar için ülkemizde ve tüm dünyada yardım faaliyetleri düzenlemeye Allah’ın 

izni ve inayetiyle devam edeceğiz. 

Vesile olduğumuz her iyiliğin toprağa atılan bir tohum gibi yeşerip büyümesi dileğiyle…

HALUK NASHALUK NAS
BaşkanBaşkan
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Ramazan Bir Olsun
Ramazan…

Paylaşmanın ve dayanışmanın en yakıştığı ay…

Noksan olan her şeyin tamamlanmak için mücadeleye giriştiği, tüm yarış ve rekabetin hayra sevk 

ettiği o mübarek günler.

İnsan Vakfı olarak Ramazan’da yüzlerce gönüllümüzün katılımıyla kapsamlı yardım faaliyetleri 

düzenledik, kurduğumuz iftar sofralarıyla binlerce kişiye sıcak yemek ulaştırdık. “Ramazan Bir 

Olsun” diyerek başlattığımız yardım organizasyonu ile gıda kolileri, fitre ve nakdî yardımlarla 

dünyanın dört bir yanındaki ihtiyaç sahiplerine Ramazan’da da destek olmanın sevincini, 

Ramazan’ın bereketini ve paylaşarak çoğalmanın lezzetini tattık.
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Ramazan boyunca süren yardım faaliyetlerimizi 

iftar programlarıyla destekledik.

Yalnızca Türkiye’de değil dünyanın dört bir 

yanındaki Müslüman coğrafyalarda iftar 

sofraları kurduk, gıda kolilerini ihtiyaç sahiplerine 

ulaştırdık.



Ramazan2024 Faaliyet Bülteni8

Vatanın namusla ne denli ilişik olduğunu bilen ve İslam’ı her zerresinde mücadele ruhuyla 

yaşatan Gazze…

Çocukların bile annelerinin ebediyete göçüşünü bir şehadet imkânı olarak gördüğü memleket!

Filistinli kardeşlerimize bu kutlu mücadelelerinde destek olmak, yalnız olmadıklarını hissettirmek 

adına tutulan oruçları bir fırsat bildik ve Gazze’de iftar programları düzenledik.

30 gün boyunca kurulan bu gönül sofraları ile yapılan yardımların kardeşlik bilincimize olan 

katkılarını gözlemledik.
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Bayramın bayram olması için pek çoğumuz bayramlığa ihtiyaç duymayabiliriz. 

Rüyalarını bir çift ayakkabının süslediği bir çocuğun bayramı idrak ediş şeklinden ilhamla 

Ramazan boyunca yaptığımız tüm faaliyetleri bayramlık yardımlarımızla taçlandırdık. 

Filistinli ve Afganistanlı ihtiyaç sahibi kardeşlerimize bayramlıklarını götürerek bayrama layık 

olduğu neşeyi getirme fırsatı bulduk.
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Bir Müslümanın yerine getirmesi gereken vecibelerden olan zekât, fitre ve fidyelerinizi ihtiyaç 

sahiplerine ulaştırmayı bu sene de vazife bildik. Bu vazife gereğince yurt içinde ve yurt dışında 

tespit ettiğimiz yoksul ailelere, maddi imkânı kısıtlı olan hastalara ve eğitimi için yeterli desteği 

alamayan öğrencilere ulaşarak bu Ramazan’da da bayramın bayram gibi yaşanmasına vesile 

olduk.
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Afganistan’da 1520 yetim çocuğa yuva olan yetimhanelerimizde Ramazan’ın her günü iftar 

sofralarında buluştuk. 

Bir yetimin gözlerindeki ışığa ve yüzündeki tebessüme vesile olmanın mutluluğunu Ramazan 

boyunca kurduğumuz iftar sofralarında yaşadık.
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15 Ramazan Dünya Yetimler Günü’ne mahsusen “Çocuk İftarı ve Şenliği” adıyla özel bir etkinlik 

düzenleyerek yetim kardeşlerimizle buluştuk. Yıl boyunca gerçekleştirdiğimiz yetim çocuklara 

yönelik yardım faaliyetlerimizi bu özel günde de devam ettirdik.

Karagöz Hacivat Gölge Oyunu, halat çekme oyunu, çuval yarışı, drama gibi muhtelif ve 

eğlenceli oyunlarla zenginleştirilen şenlikte yetim çocukların yüzündeki tebessüme vesile olmanın 

mutluluğunu yaşadık.
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Sudan Acil Yardım
Bağımsızlığından bu yana iki büyük iç savaş geçiren Sudan halkı, bu defa üçüncü iç savaşın 

tam ortasında… Kayıpların kaydının dahi tutulamadığı Sudan’da 25 milyon insan, insani yardıma 

muhtaç vaziyette!

Sudan’da yaşanan bu zorlu hayatın tahribatlarını en aza indirmek maksadıyla İnsan Vakfı olarak 

Sudan halkının yanında olduk, acılarını paylaştık. Yerini yurdunu terk etmek zorunda kalan 

binlerce aileye gıda yardımlarında bulunduk. 
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Kurban
Teslimiyet bilinci ve olana rıza göstermek, kadere inanmanın bir tezahürü…

Dünyanın dört bir yanında eza ve cefa çeken, yardıma muhtaç kardeşlerimizin imtihanı bizlere 

bu teslimiyetle birlikte güçlü olmayı, zorluklara karşı mücadeleyi, zulme asla boyun eğmemeyi 

öğretti.

Elimizdeki tüm çarelerin bizim irademizle hizalanmadığını idrak ettiğimizde Hz. İsmail’in 

teslimiyetini de daha iyi anladık. Kurban, bizlere pek çok manası ile yardımlaşmayı öğretirken 

sizlerin bağışlarıyla “veren elin” aslında “alan” olduğunu da en yakından gözlemleme imkânı 

sundu.

Bu Kurban Bayramı’nda 3 kıta 20 ülkede bağışlarınız sayesinde bayram, bayram oldu! 

Yüzbinlerce ihtiyaç sahibine kurban etlerini ulaştırıp bereket ve muhabbetin teşrif ettiği sofralar 

kurduk. Kurban bağışlarınızı, yetimhanelerimizden afet bölgelerine kadar geniş bir coğrafyada 

dağıtarak bayramın en güzel şekilde idrak edilmesine vesile olduk.



Mozambik
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Özenle seçilen kurbanlarınız veteriner hekimler tarafından sağlık 

kontrolünden geçirildikten sonra İslamî usullere göre kesilmektedir. 
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Kurban bağışlarınızı gönüllü ekibimiz tarafından yürütülen çalışmalar ile bölge bölge inceleyip 

ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. Önceden tespit edilmiş olan ailelere Kurban Bayramı’nda kumanya 

dağıtımı yaptık. Bayramın bayram olarak idraki için fitre, zekat ve bayramlık yardımlarınızı yurt 

içinde ve yurt dışında maddi bakımdan güçlük yaşayan kardeşlerimize ulaştırdık. 
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Gazze’de İnsan Vakfı
7 Ekim’den bu yana Gazze’de 13.319 çocuk, 6.500 kadın zulmün kanlı ellerinde şehit edildi. İsrail, 

tüm dünyanın gözü önünde 1,9 milyon insanı evinden, yurdundan terke mecbur bıraktı. Gazze 

nüfusunun %90’ına karşılık gelen bu rakam, bu mezalimin yalnızca Filistin’de toprak elde etmek 

gayesi güdülmediğini, bölgede mevcut olan ne varsa yerle yeksan etmek isteyen bir nefret ve 

vahşeti gözler önüne serdi.

89 bin ton bombanın Gazze’deki sivillerin üzerine pervasızca atılması, bilhassa hastanelerin ve 

evlerin bombalanması çağımız insanlarına soykırımın ne demek olduğunu en acımasız yüzüyle 

gösterdi.

İnsan Vakfı olarak bizler, bu zulme sessiz kalmamak, müslüman kardeşlerimizin sesi olmak, 

adaletin tesisinde bir aktör olmak, insanın insana sırtını güvenle yaslayabileceği yarınları inşa 

etmek için Gazze’de bir yardım seferberliği başlattık.
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İşgalci İsrail ordularının öngörülemez mahiyetteki politikalarının soykırıma varıncaya dek 

devam etmesi üzerine “Gazze Acil Yardım” adıyla bir iyilik seferberliği başlattık.

Bölgeye ulaştırdığımız hijyen paketleri, gıda kolisi, sıcak yemek, içme suyu, ekmeklik un, çadır, 

eğitim, Kurban, Ramazan ve bayramlık yardımlarımızla Gazze’deki kardeşlerimizin temel 

ihtiyaçlarını karşılayarak bazı yaraları sarmayı hedefledik. 
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Savaşın hatta soykırımın olduğu bir şehirde, 

çocukların katledildiği bir çağda, insanlığı yeniden 

ihya edecek olan eğitime öncelik verdik. Bu amaçla 

eğitim-öğretim haklarından mahrum kalan Gazzeli 

çocuklar için eğitim çadırları kurduk. Merhameti 

ve vicdanı olan, insanlığa hak ettiği değeri veren 

ve her şeye rağmen mücadele etmenin ne kadar 

değerli olduğunu bilen Gazzeli çocukların alacağı 

eğitim ile yarınların inşasını bugünden düşündük. 
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Zulmün doymak bilmeyen sofrasına azık edilmek 

istenen Gazze’de savaş mağduru olan binlerce 

insana sıcak yemek dağıtımlarımızı gerçekleştirdik.
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Onca noksanlıklar içerisinde temiz suya erişimin 

dahi olmadığı Gazze’de, içme suyu yardımlarımızla 

Gazzeli kardeşlerimizin yaşam mücadelesine 

destek olduk.

Gazze’nin güney şeridinde içme suyu sıkıntısı 

çeken ailelere ve bölgedeki diğer kamplarımıza 

temiz su ulaştırarak yaşam koşullarını iyileştirmek 

için çalıştık.
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Mısır’da bulunan lojistik merkezimizde hazırladığımız gıda ve temel ihtiyaç kolilerini Gazze’ye 

ulaştırdık. Bölgede etkin bir şekilde çalışan Afad ve Kızılay ile müşterek hareket ederek Refah 

kapısından Filistin’e tırlarla geçişini sağladığımız gıda kolilerimizi, Gazze’de zorlu koşullarda 

yaşayan kardeşlerimize dağıttık.
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Canları hiçe sayılarak evleri bombalanan, topraklarından hicret etmeye mecbur bırakılan 

Gazze halkı için kış her zamankinden daha zor geçti. 

İnsanlık ve savaş suçu işleyen İsrail’in soykırımına göz yummayan hayırsever halkımızın 

destekleriyle Gazzeli kardeşlerimizin beslenme ve barınma ihtiyaçlarını karşılayarak yaşam 

çadırları kurduk. Soğuktan ve yağmurdan korunmaya çalışan Gazzeli kardeşlerimize bu zor 

zamanlarında çadır yardımlarımızla destek olduk.
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Gazze halkına insani yardım ulaştırılmak üzere gönderilen “İyilik Gemisi”, Kızılay ve AFAD 

öncülüğünde koordine edildi. Başta gıda, barınma, hijyen ve bebek malzemeleri olmak üzere 

tonlarca insani yardımın gönderildiği bu iyilik gemilerine bağışçılarımızın destekleriyle İnsan 

Vakfı olarak bizler de katkı sunduk.
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Yardımlarımızın Gazze’ye ulaşımı, İsrail’in zalim politikaları neticesinde engellerle karşılaştı. 

Refah Kapısı’nın kapalı olduğu, bölgeye ulaşamadığımız bir dönemde Gazzeli kardeşlerimize 

yardımlarımızı Ürdün üzerinden gerçekleştirdik. Coğrafyanın kader olmadığı, hiçbir insanın 

zulmüne doğduğu toprakların sebebiyet vermediği bir dünya hayaliyle çalışmalarımızı 

sürdürdük.

Yardım tırlarımızın sevkiyatını, Filistin’de yaşanan insani krizi hafifletmek amacıyla titizlikle 

planladık. Gıda kolilerinin en kısa sürede Gazze’ye ulaşması için büyük bir gayret gösterdik.
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Filistin mücadelesinin çeşitli yönleriyle tartışıldığı Özgürlük Tufanı Kongresi, 18-19 Mayıs’ta 

İstanbul’da gerçekleşti. Filistin direnişinin önemli isimlerinin de katıldığı kongrede, İnsan Vakfı 

Başkanımız Haluk Nas da yer aldı. Haluk Nas, bölgedeki insani krizle mücadele etmek için 

atılması gereken adımları, “Gazze ve Gerekli Kaynaklar” başlıklı paneldeki bir sunumda anlattı. 

Başkanımız, Gazze’nin içinde bulunduğu zor duruma işaret edip Filistin halkının özgürlük 

mücadelesinin dünya genelinde desteklenmesi gerektiğini vurguladı. Bu amaçla yapılması 

gereken uluslararası iş birliklerinin önemi üzerinde durdu. 60 farklı ülkeden katılımcının olduğu 

kongrenin organize edilmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini iletip Filistin zaferine dair 

temennilerini dile getirdi.
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Ayşenur Ezgi Eygi, Filistinlilere yönelik zulmü dile getirmek için gittiği Batı Şeria’da İsrail 

askerlerince şehit edilmişti. Eygi, Filistin topraklarının İsrail tarafından işgaline karşı barışçıl ve 

sivil yöntemlerle karşı çıkan Uluslararası Dayanışma Hareketi’nin bir gönüllüsüydü.

 

6 Eylül 2024’te bu hayata veda eden Eygi, Filistin’e destek için gitmek istediğinde babasının 

tüm endişelerine, “Ölmem bir işe yarayacaksa razıyım baba!” diyerek yanıt veren bir insan 

hakları müdafiiydi.

Bu hayattaki yaşamının 26 sene ile sınırlı olmadığını göstermek gayesiyle Ayşenur Ezgi Eygi 

anısına Gazze’de ihtiyaç sahibi ailelere destek verip aziz hatırasını yaşattık. Sıcak yemek 

dağıtımı ve temiz suya erişimi mümkün kılarak insana layık olan muamelenin tüm dünyada 

tesis edileceği günlerin umuduyla çalıştık.
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İşgalci İsrail’in zulmü altında zor günler geçiren Filistinli kardeşlerimize destek olmak gayesiyle 

halkımızla tek yürek olup bir yardım faaliyeti organize ettik. 

Eyüp Sultan’da bulunan Zal Mahmud Paşa Medresesi avlusunda düzenlediğimiz kermes ve 

etkinlikler neticesinde Filistin için yardım toplayıp farkındalıklar oluşturduk.
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Gazze’nin çocukları, İsrail’in uyguladığı bu soykırımın ne denli vahşice gerçekleştiğini canlarıyla 

gözler önüne koyarken yurdumuz çocukları “Filistin için ben ne yapabilirim?” sorusuna 

kumbaralarıyla cevap verdiler.

İnsan ve Medeniyet Hareketi’nin bir projesi olan Ev Grup Okumaları (EGOP) ve İnsan Vakfı 

iş birliğiyle “Paylaşarak Büyüyorum, Kumbaram Filistin’e” projesini çocuklarımızın sunduğu 

destekle gerçekleştirerek Gazze’de bir iftar sofrası kurduk.



Lübnan Acil Yardım

Gazze’den Lübnan’a sıçrayan savaş, tesirlerini sivil halkın, kadınların ve çocukların üzerinde 

ziyadesiyle hissettirdi. Savaştan zarar gören, mağduriyetlerini ifade imkânı dahi bulamayan 

kardeşlerimiz için acil yardım çalışması başlatarak bölgeye en hızlı şekilde ulaştık. Yüz binden 

fazla savaş mağduru olan insanlara gıda kolisi yardımlarımızı dağıtarak insanın insana sırtını 

güvenle yaslayabileceği yarınları inşa etmeye gayret ettik.

312024 Faaliyet BülteniLübnan Acil Yardım
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Suriye
Suriye çok zor elde edilen bir zaferi kutluyor. 

8 Aralık 2024’te zalim Esed rejiminin düşürülmesiyle birlikte yıllar süren bir eza ve cefa döneminin 

sonuna gelindi.

Bu zor süreçte İnsan Vakfı olarak her türlü yardım faaliyetlerimizle bölgede pek çok çalışma 

yürüttük. Rejimin baskısı yüzünden göçe zorlanmış, evini yurdunu terk etmiş olan Suriyeli 

kardeşlerimize destek olduk. Bölgede yürüttüğümüz sürdürülebilir kalkınma projeleri, eğitim 

faaliyetleri, gıda ve giyecek desteği ile zulmün yaralarını sarmak için hep birlikte çalıştık.
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Suriye’nin İdlib, Halep, Hama, Humus ve Şam bölgelerinde savaş mağduru ailelere ekmek ve 

gıda kolisi yardımlarımızı gerçekleştirdik.
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Adak - Akika - Şükür
Kurbanları
Bağışçılarımızdan aldığımız adak, akika ve şükür kurban vekaletlerini, bağış sahibinin ismi ve 

şartını ifade ederek İslamî usullere göre kesip; yurt içinde ve yurt dışında ihtiyaç sahiplerine 

ulaştırdık.

Afganistan, Bangladeş, Kenya, Filistin ve Suriye’de adak, akika ve şükür kurbanlarınızı kestik. 

Kesilen kurbanlarınızı yetimhanelere, köylere ve kamplara dağıtarak hayrınıza vesile ve 

ibadetlerinize şahit olduk.
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Mülayim Tekin Okulu
Suriye’de insanlar, en temel ihtiyaçlarını karşılamaktan aciz bırakılmışlar, kaynak ve koşulların 

yetersizliğiyle yıllarca sürecek bir mağduriyete düçar olmuşlardı. Göçe zorlanan, vatanlarından 

ayrı düşen Suriyeli kardeşlerimizin barınma, beslenme gibi ihtiyaçlarını gidermek için giriştikleri 

hayat mücadelelerine çocuklarının eğitim öğretim haklarından mahrumiyeti de ilave olmuştu.

Her sabah okula gitmeyi dünyanın en büyük ıstırabı sayan çocukların dünyasıyla elinden okula 

gitme imkânı alındığı için üzülen; okuluna, öğretmenine ve arkadaşlarına kavuşmayı hayal eden 

çocukların dünyası arasındaki uçuruma bir köprü kurmak amacıyla İnsan Vakfı olarak İdlib’de bir 

okul inşa ettik.

2021 yılında açılışını gerçekleştirdiğimiz bu okula, gittiği her yere güzel hizmetler götüren, gençleri 

bilgisi ve şefkatiyle kucaklayan Mülayim Tekin’in ismini verdik. Açıldığı günden beri eğitim 

faaliyetlerini sürdüren Mülayim Tekin Okulu, Suriye’de eğitime erişimi olmayan çocuklara bu yıl 

da kapılarını açmaya devam etti.
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Modern altyapısı ve güçlü eğitim kadrosuyla Mülayim Tekin Okulu, savaş nedeniyle eğitimden 

geri kalan Suriyeli öğrencilerin geleceğine eğitim sayesinde yön vermek iddiasında... 

Okulun 130 öğrencilik olan kapasitesini bu yıl, 1000 öğrenciye çıkararak okulun faaliyet alanını 

genişlettik. Kendi vatanlarında mülteci konumuna düşen Suriyeli çocuklara hayata daha 

sıkı tutunmaları, hayallerini mümkün kılabilmeleri, eğitimli ve donanımlı bireyler olmaları için 

sürdürülebilir bir gelecek yatırımıyla destek olduk. 
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Kırtasiye Yardımları
Sosyal devlet anlayışıyla zorunlu eğitimi şart koşan, eğitim veren kurumların ve hatta ders 

kitaplarının ücretsiz olduğu ülkemizde, eğitim tahsil etmek bazı ülkelere mukayeseyle daha 

az masraflı. Okulların bombalandığı, eğitimin çok zor koşullarda ve hatta çadırlarda yapıldığı 

ülkeler için her çocuğun eğitim alma hakkını savunarak kırtasiye yardımlarımızı gerçekleştirdik. 

Bu amaçla Gazze’de açtığımız eğitim çadırlarımızdaki Filistinli öğrencilere, Suriye’de inşa 

ettiğimiz Mülayim Tekin Okulu’ndaki öğrencilere ve Afganistan’da bulunan yetimhanelerimizdeki 

çocuklarımıza eğitim hayatlarında ihtiyaç duydukları kırtasiye yardımlarıyla destek olduk.
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Afganistan
7. Yüzyıldan itibaren İslamiyet’i benimseyen Afganistan, tarih boyunca Gazneliler, Selçuklular ve 

Babürlüler gibi Türklerin kurduğu devletlere ev sahipliği yapmış ve mevcudiyetini tüm yokluklara 

rağmen muhafaza etmiş ülkelerden biri.

Tarihinin güzel dönemlerini 18. Yüzyıldan itibaren maruz kaldığı sömürülerle unutmaya yüz tutmuş 

olan Afganistan, bağımsızlığını kazanmış olsa da günümüzde dünyadaki en kötü ekonomiye 

sahip ülkelerin başında geliyor.

Ülkedeki yaşanan yoksulluğun önüne geçmek için İnsan Vakfı olarak Afganistan’da pek çok 

yardım faaliyeti organize ettik. 
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Afganistan’da yetimhaneler, su kuyuları, ibadethaneler başta olmak üzere pek çok yapıyı 

inşa edip bunların sürekliliği için çalışmalar yürüttük. Adak, akika ve şükür kurban bağışlarını 

ihtiyaç sahibi ailelere ulaştırdık.

Açlık ve barınma krizi yaşayan ailelere gıda, hijyen ve barınma desteği sağladık. Kış 

yardımlarımız ile giysi ve yakacak dağıtımlarımızı gerçekleştirdik.
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Ailesini ve içine doğduğu şartları seçebilmek irademizin güç yetiremediği hususlardan... Zira 

aklımızın erdiği çoğu şey için yaş almamız, eğitim seviyemizi ve farkındalıklarımızı arttırmamız 

gerekmekte…

Hiçbir yetimin hayata kendi iradesiyle yuvasız bir şekilde doğmadığı, toplumun bu 

çocuklarımızın yaralarını sarmak için tüm imkanlarını seferber etmekle mükellef tutulduğunu 

bildiğimizden Afganistan’daki  altı adet yetimhanelerimizle 1520 çocuğa bir yuva olduk. 
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Afganistan’daki yetimhanelerimize yerleştirdiğimiz güneş enerji panelleri sayesinde 

sürdürülebilir enerji sağladık. Bu sayede yetimhanedeki çocuklarımızın ders çalışma koşullarını 

ve hayat kalitelerini arttırma imkânı bulduk.
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Bangladeş Acil Yardım

Yaz ayları boyunca devam eden muson yağmurları, Bangladeş’in çeşitli bölgelerinde sel 

felaketlerinin meydana gelmesine sebebiyet verdi.

2024 yılında bu felaketin yol açtığı yıkımın yaralarını sarmak, yaşanan mağduriyetleri gidermek 

adına Bangladeş halkına gıda yardımlarımızı ulaştırıp dağıtımlarını gerçekleştirdik.
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Yetim Faaliyetleri

Bir insanın bu dünyada sahip olabileceği en kıymetli şeydir aile… Bazılarımız ya doğar doğmaz 

ya da çok küçük yaşta ailesiz bir hayata tutunmaya çalışıyor. İnanan insanlar için yalnızlık diye 

bir şey olmasa dahi dünyanın muhtelif hallerine uyum sağlamak, bir annenin müşfik ellerinin 

saçlarında gezindiği hissini tatmak, bir babanın aldığı bayramlıklarla bayramı karşılamak paha 

biçilemez şeyler… 

Yetim kardeşlerimiz bu imkanlardan mahrum! Yetimlerimize yönelik yürüttüğümüz çalışmalar 

sayesinde bizler bu mahrumiyetin acısını bir nebze olsun unutturmaya, hayatı yaşanılabilir ve 

daha güzel kılmaya hizmet ettik.



Yetim Faaliyetleri 2024 Faaliyet Bülteni 47

8 milyar olan dünya nüfusunun 2.2 milyarını 

çocuklar oluşturuyor. Bu çocukların 140 milyon 

kadarı ise yetim olan çocuklar. Dünyanın çeşitli 

bölgelerinde gerçekleşen savaşlar, krizler 

ve afetler en çok çocukları etkiliyor. Dünya 

onlar için hem çok yeni hem de çok vahşi bir 

yer… Ailelerinin yanında beslenme, barınma, 

güvenlik ve şefkati tadan çocuklar için dünya 

pek karanlık olmasa da yetimler için hayat 

zannettiğimizden çok daha zor akıyor.

Bu zorlukları bir nebze olsun gidermek ve inancı, 

dili ve ırkı fark etmeksizin yetim çocukların 

maddi-manevi ihtiyaçlarını karşılamak için 

“Yetimin Yüzü Seninle Gülsün” adlı bir proje 

başlattık. Bu sayede dünyanın her neresinde 

olursa olsun bir yetimin gözündeki umuda 

ışık, yüzündeki tebessüme vesile olduk. Yetim 

çocukların bakımlarını üstlenerek, onları kendi 

kültür değerlerinden koparmadan yetiştirip 

hayata kazandırdık.



Nasıl Sponsor
Olabilirim?

www.insanvakfi.org.tr web adresi üzerinden yetim 
sponsoru olabilirsiniz.

0(212) 534 41 61 numaralı çağrı merkezimiz ile irtibata 
geçerek hem proje hakkında daha fazla bilgi alabilir 
hem de yetim sponsoru olabilirsiniz.

Vakfımızın genel merkez ve temsilciliklerini ziyaret 
ederek bir yetime sponsor olabilirsiniz.

Banka hesap numarlarımız üzerinden bağışınızı 
yapabilir, yetim sponsorluğunuzu başlatabilirsiniz.
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İnsan Vakfı Yetimhanelerimizde, yetim çocuklarımıza; hat sanatı, İngilizce, Kuran-ı Kerim, 

matematik, okuma yazma, terzilik ve bilgisayar gibi çeşitli alanlarda mesleki ve ilmî eğitimler  

veriyoruz. Bu eğitimlerle, çocuklarımızın hem akademik hem de  mesleki becerilerini geliştirerek, 

onları geleceğe sağlam adımlarla  hazırlıyoruz. Amacımız, her bir çocuğumuzun potansiyelini 

en üst  düzeye çıkarmak ve onları sadece eğitimli bireyler olarak değil,  aynı zamanda topluma 

faydalı, sorumluluk sahibi bireyler olarak  yetiştirmektir.



Sıkça Sorulan 
Sorular
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Yetim Sponsorluğu Nedir?

Yetim Sponsorluğu Projesi, küçük yaşlarda anne veya babasını kaybeden çocukların 

maddi ve manevi ihtiyaçlarını karşılamayı hedeflemektedir. Yetim çocukların kendi 

ayakları üzerinde durabilecek konuma gelene kadar desteklemeyi ve hayata 

tutunmalarını amaçlamaktadır.

Yetimlere hangi alanlarda yardım yapılıyor?

Yardımlarımız nakdî ve aynî olmak üzere iki şekilde gerçekleştirilmektedir. 

Nakdî yardımlar yurt içindeki çocuklara velileri ya da vasileri aracılığıyla teslim 

edilmektedir. Aynî yardımlar ise yurt dışındaki yetim çocuklara gıda kolisi, hijyen 

paketi, kıyafet, kırtasiye malzemesi ve bayramlık gibi ihtiyaç duyulan alanlarda 

destek sağlanarak gerçekleştirilmektedir.

Yetimler kaç yaşına kadar destekleniyor?

18 yaşına kadar destek sağlanmaktadır.
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Su Kuyusu
Türkiye, dört mevsimin yaşandığı münbit topraklarının bulunduğu, yeraltı ve yerüstü zenginlikleriyle 

çok değerli bir ülke… 

Ülkemiz, coğrafya derslerinden bildiğimiz bu en basit tanımla bile oldukça zengin. Maalesef ki 

dünya üzerinde bizler kadar şanslı olmayan, dünyaya gözlerini açtıkları bölgede temiz su dahi 

bulamayan insanlar mevcut!

İçine doğduğu şartları güzelleştirmek için daima mücadele etmek zorunda olan insan, insanlığa 

yakışacak bir ömür sürmekle mükellef… Dünyanın öbür ucunda dahi olsa insanın insanı her 

halükârda kardeş bildiği, birbirinin iyiliği için çalıştığı bir hayat bizce mümkün!.. Bu sebeple Afrika 

başta olmak üzere suya erişimin zor hatta bazen imkânsız olduğu yerlerde yüzlerce su kuyusu 

açtık.

Temiz suya ulaşımı mümkün kılarak hijyen problemleri yüzünden oluşan sağlık sorunlarının 

önüne geçtik. Açtığımız su kuyuları sayesinde suya erişim problemini önlemekle birlikte tarımsal 

faaliyetlerin de önünü açarak beslenme imkanlarına da katkı sağladık.
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İnsan Vakfı olarak ismimizden de aldığımız ilhamla dünyanın her neresinde olursa olsun yoksulluğun 

pençesinde kıvranan, yardıma muhtaç herkese bir yardım eli uzatma konusunda istikrarlı bir yol 

izledik.

Afganistan başta olmak üzere Arakan, Bangladeş, Myanmar ve diğer pek çok bölgede açtığımız 

yüzlerce su kuyusu ile insanın en temel ihtiyacı olan suya erişimini mümkün kıldık.
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Pençe-Kilit Operasyonu esnasında bölücü terör örgütü mensuplarınca şehit edilen Piyade 

Astsubay Çavuş Mehmet Ali Horoz’un vasiyetini yerine getirdik. Aziz şehidimizin hatırasını 

Afrika’nın suya en çok ihtiyaç duyulan bölgesi olan  Nijerya’da açtığımız su kuyusuyla yaşattık. 

Hayatı daha güzel kılmak, iyiliği dünyanın dört bir yanına hakim kılmak için vasiyetini dahi vesile 

kılan şehidimizi dualarla yâd ettik.
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Afrika’da hayat, zannettiğimizden çok 

daha zor!

Afrika ikliminin kavurucu sıcaklığı, 

insanın bu hayattaki en büyük imtihanı 

olabilecek dereceleri bulabiliyor!

Ve Afrika’da insanlar, temiz suyu 

evlerinden temin edemediğinden, suyun 

kaynağına ulaşmak için her gün en 

az 12 kilometrelik tehlikeli bir yolculuk 

geçirmek mecburiyetinde!

Üstelik 15 litreyi bulan su bidonlarını, 

bu menzil boyunca taşımak zorunda 

olmaları da apayrı bir mesele… 

Tehlikeli yollar, taşınması gereken ağır 

bir su bidonu ve bu yolculuğa eşlik eden 

kavurucu bir sıcaklık!

“Çevremde yardım edecek birisini 

bulamıyorum!” diyenler, Afrika’daki kadın 

ve çocukların bu meşakkatli yolculuğuna 

baksa dünya çok daha güzel bir yer 

olmaz mı?
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Deprem Bölgeleri
Asrın felaketi olarak adlandırılan 6 Şubat depremi, ülkemizin geçirdiği en büyük felaketlerden 

biri olarak tarihteki yerini aldı. Kahramanmaraş merkezli gerçekleşen depremlerde binlerce 

vatandaşımız hayatını kaybetti. 7,7 ve 7,6 büyüklüğündeki depremlerin etkilediği 11 ilimiz yeniden 

inşaya muhtaç olacak şekilde yerle bir oldu.
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Aziz milletimizin seferberliği neticesinde pek çok şey tamir imkânı bulsa da yaşanan acılar halen 

taptaze!.. Bu zor zamanların üstesinden gelmek, geçen zamana değin geçmeyen yaraları sarmak için 

deprem bölgelerinde tespit ettiğimiz ihtiyaç sahibi ailelere gıda kolisi ve sıcak yemek dağıtımlarımızı 

gerçekleştirdik. Kahramanmaraş 15 Temmuz İmam Hatip Ortaokulu’nda “Çocuk Şenliği” adıyla bir 

etkinlik de tertip ederek depremin çocuklar üzerindeki kötü tesirlerini bertaraf etmek, kayıplarının 

acısını bir nebze olsun unutturmak istedik.
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İnsan Vakfı ve İnsan ve Medeniyet Hareketi, 

Türkiye teşkilatları ile birlikte deprem çalıştayı 

düzenledi. Çalıştay müzakereleri sonucunda 

deprem ve afet konulu başlıklar istişare edildi. 

İMH Arama Kurtarma ekibi istişare masaları 

oluşturdu ve çalıştayın bir meyvesi olarak 

ortaya sonuç raporu çıkardı.

6 Şubat'ta hayatını kaybedenlerin anıldığı 

gecede, 51 ilin temsilcileri ile depremde görev 

yapan personel ve gönüllülere plaketler takdim 

edildi.
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Bir depremle evleri, okulları, camiileri yıkılan Adıyaman’da inşa ettiğimiz konteyner kente, 

Adıyaman İnsan Vakfı Camii’ni kazandırdık. 2024 Ramazan ayında ilk teravih ile ibadete 

açılan camii sayesinde depremzede kardeşlerimiz, hem bir ibadethaneye hem de toplumsal 

olarak dayanışmanın mümkün olduğu mekana kavuştu. 



Kış Yardımları

Kış Yardımları
Sıcak bir hânenin, tüten bir bacanın bir aileye sunduğu mutluluğa yakından şahit olarak 
kışın ihtiyaç sahibi ailelere battaniye, kışlık giysi ve yakacak yardımlarımızı ulaştırdık. 

Afet bölgelerinde sıcak yemek dağıtımını gönüllülerimizin desteğiyle gerçekleştirerek zor 
zamanlardan geçen kardeşlerimizin hayat şartlarını iyileştirdik.

Türkiye’nin her yerinde oluşturduğumuz iyilik seferberliği sayesinde yokluğun, imkânsız 
addedilenlerin ve çaresizce dökülen gözyaşların imdadı olduk. 
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“2024 Kış Yardımları” kapsamında hazırladığımız gıda kolileri, kışlık kıyafetler, battaniyeler ve 

yakacak malzemelerini temsilciliklerimiz vasıtasıyla ihtiyaç sahiplerine ulaştırdık. 

Kışın kara olarak addedilmediği, insanların yoksulluk içerisinde soğuktan titremediği bir 

dünya için başta deprem bölgelerimiz olmak üzere yurt içinde ve yurt dışında “Kardeşim 

Üşümesin Projesi”ni gerçekleştirdik.



Tanzanya

Hicrî birinci asırdan beri İslamiyet ile tanışan Tanzanya, inancını ve bağımsızlığını yaşamak için 

bedeller ödeyen ülkelerden yalnızca biri… Portekiz işgaliyle camiileri yıkılan, sosyal nizamları tarumar 

edilen ülke, emperyalist güçlerin elinde daima istila edilip sömürüldü.

Günümüzde ise Tanzanya, bu sömürülerin acısını yaşamaya devam etmekte… Zira ekonomisinin 

müreffeh bir hayat sunamadığı ülke insanları, eğitim olanaklarından da mahrum!

İnsan Vakfı olarak Tanzanya’da açtığımız okullar sayesinde bu mahrumiyetin tesirlerini bertaraf 

etmek için yıl boyunca çalıştık. Tanzanya’da açtığımız iki külliye ile bölgede yarınların inşasına katkı 

sunduk.
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4.Uluslararası
STK Fuarı
İslam Dünyası Sivil Toplum Kuruluşları Birliği (İDSB) ile Türkiye Gönüllü Teşekküller Vakfı (TGTV) tarafından 

4. Uluslararası STK Fuarı düzenlendi. 21-22-23 Kasım’da Atatürk Havalimanı C Terminali’nde gerçekleşen 

fuar; Gazze’ye yönelik yardımlar, afet yönetimi, aile-göç-insani kriz gibi konulara yönelik çeşitli panel ve 

etkinliklere ev sahipliği yaptı. 

Sivil toplum kuruluşları, fuar alanında açtıkları stantlarla faaliyetlerine ilişkin bilgileri diğer katılımcılarla 

paylaştı. 150’den fazla yerli ve yabancı sivil toplum kuruluşunun katıldığı bu fuarda bizler de yer aldık. 

Ülkemizde ve dünyada gerçekleştirdiğimiz yardımlardan, Gazze ve Suriye başta olmak üzere yürüttüğümüz 

çalışmalardan, İMH Arama Kurtarma Ekibimizden, verdiğimiz eğitim burslarından ve öğrencilere 

sağladığımız yurt imkanlarından kısaca bahsettiğimiz broşürlerimizi standımızı ziyaret eden katılımcılara 

takdim ettik. Fuar vesilesiyle diğer STK’ların faaliyetlerini gözlemleme ve İnsan Vakfı’nın çalışmalarını 

tanıtma imkânı bulduk.
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BTEA ( (Bangsamoro
Türk Eğitim Akademisi

Moro’daki Müslümanların 500 seneyi aşkın bir süredir devam eden bağımsızlık mücadelesi, 

1967’de yaşanan bir katliam neticesinde silahlı bir mücadeleye dönüşmüş, Filipin Devleti’nin 

bu mücadeleyi bastırmak adına giriştiği soykırım neticesinde sivil alanlar bombalanmış ve 

yakılmıştı. Özerklik talepleri ise uzun bir müzakere sürecinin sonunda 2014’te Bangsamoro 

Kapsamlı Anlaşması’nın imzalanmasıyla tedricen gerçekleşmiş ve nihayet Bangsamoro Özerk 

Bölgesi Hükümeti kurulmuştu.

Bu uzun ve takdir edilesi mücadelenin neticesinde Filipin Müslümanları, her insanın hak ettiği 

gibi inançlarını özgürce yaşayabileceği bir statüye kavuşmuş, mahrum bırakıldıkları ne varsa 

artık hepsini ihya etmeye niyet etmişti. Ancak bölgedeki ekonomik zorluklar ve eğitim alanındaki 

yetersizlikler devam ediyordu. Varlık mücadelelerinin eğitimle sürdürülebileceğini kavrayan Moro 

halkı için bölgede kurulması beklenen üniversite hayati bir ihtiyaçtı.
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Filipin Müslümanlarının dilleri, ekonomik durumları, meslekleri, fiziksel görünüş ve yaşam kaliteleri 

birbirinden farklılık arz etmekte… Tüm bunlara rağmen İslam dinine mensubiyet onları ümmet 

olmanın çatısı altında birleştirdi. 

Tarihleri ve var olma mücadeleleri de hep bu Müslümanlık bilincini muhafaza ısrarlarından ileri 

geliyordu. Dinlerini hürce yaşamak, eğitimlerini diledikleri gibi almak onların bu hayattaki en 

büyük talepleriydi.

İnsan Vakfı Filipinler’deki Müslümanların bu en tabii haklarından mahrum olmamaları, kültür ve 

inançlarına uygun bir sistem içerisinde eğitim imkanlarından faydalanabilmeleri için Bangsamoro 

Türk Akademisi’nin kurulmasına destek oldu.
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İnsan Vakfı ve paydaşlarının bünyesinde yer alan bağışçıların yardımlarıyla yükselmeye başlayan 

üniversitenin inşaatı bitip eğitime başladığında; kampüsüyle bölgenin en modern ve en gelişmiş 

eğitim alanının sahibi olacak. Öğrencilerin eğitim süreçlerinde kullanacakları; en son teknolojilerle 

tasarlanmış fakülteler, enstitüler, ders müfredatları, sınıf ortamları, araç gereçleri, atölyeleri ve 

öğrenim süreçlerinin tüm detayları incelikli olarak planlandı. Ayrıca Bangsamoro Üniversitesi; 

tecrübeli yöneticileri, akademik kadrosuyla önemli bir eğitim ve bilim merkezi haline gelecek.

Özerkliklerine kavuşmuş olan Bangsamorolu Müslümanların dini ve kültürel hassasiyetleri 

gözetilerek BTEA Filipinler Yüksek Öğretim Kurulu’nun yasa ve mevzuatlarına uygun olarak 

kurulmuştur. Özel bir eğitim kuruluşu projesi olan BTEA, Türkiye’den destek veren sekiz STK’nın 

istişareleriyle hazırlanan planla verimli bir şekilde yürütülmektedir. 
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Eğitim Bursu
İhtiyaç sahibi binlerce öğrenciye sağladığımız eğitim burslarımız ile hem İnsan Vakfı yurtlarında 

kalan öğrenciler hem de Türkiye’de zor koşullarda eğitim gören tüm öğrenciler faydalanma 

imkânı buldu.

Yatırımın en kıymetlisi şüphesiz ki eğitime yapılandır. Bu düsturdan hareketle; lisans, yüksek lisans 

ve doktora öğrencilerine bir eğitim yılı boyunca (9 ay) karşılıksız olarak eğitim bursu sağladık. 

Öğrenmenin ve eşit şartlardaki eğitimin önünü açan burslarımız sayesinde gençlerimizin geçim 

kaygısından âzâde bir şekilde tahsillerine devam etmesine katkı sunduk.
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Vakıf olarak lisans, yüksek lisans ve doktora öğrencilerine farklı kategorilerde bir akademik yıl 

boyunca (9 ay süreyle) karşılıksız eğitim bursu sağlamaktayız. Üstelik İnsan Vakfı yurtlarında 

kalan öğrencilerimiz de burs imkânlarından yararlanabilmektedir.
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Öğrenci Yurtları
Bir gencin eğitim hayatı boyunca konaklayacağı güvenli bir yeri temin etmek, geleceğimizi 

teminat altına almakla eşdeğerdi. Zira gençlerimize her türlü tehlikeden uzak, temiz, konforlu 

ve ders çalışabileceği uygun ortamı oluşturmak, genç nüfusu ve eğitimi destekleyip muhafaza 

etmek demekti. Bu amaçla ailesinden uzakta eğitim gören gençlerimize konforlu ve güvenli 

yurt imkânı sağladık. Hem Türkiye’de hem de yurt dışında öğrencilerin eğitimini desteklemek 

maksadıyla yurt altyapımızı güçlendirdik. Yurtlarımızı yalnızca konaklanacak bir yer olmaktan 

çıkarıp sosyal ve kültürel etkinliklerin gerçekleştiği mekanlar olarak tahsis ettik.
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Türkiye genelinde 27 öğrenci yurdumuz ile öğrencilerimize eğitim hayatlarını en verimli şekilde 

geçirebilmeleri için ihtiyaç duydukları tüm imkanları sağlamayı hedefledik. Aile sıcaklığını 

aratmayan sosyal faaliyetlerle desteklenmiş alanlar tesis ettik. Binlerce öğrencinin ilk tercihi 

olabilecek kalitede hizmet sunarak İnsan Vakfı yurt çalışmalarımızı yıl boyunca sürdürdük. Bu 

yıl da sunulan güvenlik hizmeti, çalışma odaları, spor alanları, çamaşırhane ve yemekhane gibi 

imkanlar ile tercih sebebi olduk.
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Yurt binalarımız bulundukları şehrin ulaşımı en kolay mahallinde seçip üniversitelere uzaklık 

yakınlık derecelerine bakılarak ihdas ettik. 24 saat güvenlik hizmeti sunduğumuz yurtlarımızda, 

misafirlerimizin güvenliğini teminat altına aldık.
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Yurtlarımızı, bir öğrencinin eğitim hayatını verimli bir şekilde geçirmesi amacıyla tasarladık. Bir, 

üç, dört ve beş kişilik seçeneklerle yurt odalarımızı dizayn ettik.

Mini buzdolabı, kişisel çalışma masaları, kıyafet dolapları ve ortopedik yataklar ile öğrencilerin 

ihtiyacı olan her şeyi bir odaya sığdırdık. 



Türkiye Geneli
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2024 yılı itibariyle İstanbul başta olmak üzere Bursa, Konya, Antalya, Ankara, Erzurum ve Adana 

gibi merkez konumdaki illerimizde arama-kurtarma ekiplerimizin profesyonel eğitim almaları 

sağlanmış ve ekipmanlarıyla her an göreve hazır hale gelmişlerdir. 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan 

Kahramanmaraş merkezli deprem sonrasında arama-kurtarma ekiplerine artan katılım talepleri 

ile birlikte, ekiplerimiz için eğitim ve akreditasyon çalışmaları da hız kazanmıştır.
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Türkiye, pek çok afet türünün önemli sıklıkta yaşandığı bir ülke... Özellikle son 50 yılda afetlerin 

oluşum sıklığı giderek artmakta, büyük ölçekli can ve mal kayıpları ortaya çıkmaktadır. Afetlerden 

korunmanın ve sonrasında yaşamsal olanakların devamında en etkili yol, toplum olarak hazırlıklı 

ve donanımlı olmaktan geçer. Halihazırda büyük risklerin olduğu, kamu ve özel imkanlarla olası 

afetlere hazırlıkların yapıldığı bu zaman diliminde, sivil toplum kuruluşlarına da büyük görevler 

düşmektedir.

Ülkemizde ve dünya genelinde oluşan afetlerde her zaman sorumluluk bilinci içinde, ihtiyacı gören 

ve cevap üreten bir yapı olmaya gayret edilmiştir. İnsani yardım çalışmaları, afet sonrası yaraların 

sarılması ve normal hayata geçiş sürecinde ihtiyaçların karşılanması ile ilgili önemli sorumluluklar 

üstlenilmiş, üstlenilmeye de devam edilmektedir. İnsani yardım çalışmalarındaki odaklanma ve 

örgütlü çalışmasıyla İnsan ve Medeniyet Hareketi, birçok STK ile kamu kuruluşlarının bakış açılarını, 

yaklaşımlarını değiştirerek yeni atılımların öncüsü olmuştur.

Ülkemizin içinde bulunduğu afet riskleri, arama kurtarma çalışmalarının hayati önem taşıması ve 

ortaya çıkan ihtiyacı öngörerek, 2021 yılında, afet sırasında ve sonrası dönemlerinde, modern araç 

gereç ve malzemelerle donatılmış, iyi eğitilmiş profesyonel ekipler oluşturularak ilgili kamu kurum ve 

kuruluşları ile planlı ve koordineli yürütülecek “arama kurtarma” ekipleri kurulması kararlaştırılmış, 

Kentsel Arama Kurtarma ekipleri çalışmaları başlamıştır.
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Kargalıgölcük 
Tabiat Parkı
Bolu Kargalı Gölcük Tabiat Parkı, 2021 yılında Dünya Glamping alanlarından biri olarak ilan edildi. 

Bolu merkeze 30 km uzaklıkta olması ve Kartalkaya Kayak Merkezi yolunun üzerinde yer alması 

buraya ulaşımı kolay ve mümkün kılıyor.

156,5 hektarlık geniş bir alanı kapsayan, şehir merkezine yakın ve saklı bir doğa harikası olan 

Kargalı Gölcük Tabiat Parkı’nda küçük bir göl, onlarca dere ve farklı konumlarda pek çok orman 

içi açıklık-mera alanı bulunmakta…

Kamp yapmak, doğanın tam ortasında gün geçirmek isteyenlerin çadır kurmaları için özel 

alanların bulunduğu parkta büyük grupların da yüzlerce çadır kurmalarına olanak tanıyan 

alanlar mevcut. 

Ziyaretçilerine futbol, voleybol, golf, paintball, tenis, masa tenisi ve okçuluk gibi pek çok spor 

etkinliği vadeden Kargalı Gölcük Tabiat Parkı, tecrübeli doğa rehberlerimiz eşliğinde gerçekleşen 

doğa yürüyüşlerine, yaban hayatı gözlemciliğine, doğa fotoğrafçılığına ve bölgenin tıbbî ve 

aromatik bitkilerini tanıma etkinliklerine de ev sahipliği yapıyor.

ÖNCESİÖNCESİ
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ÖNCESİÖNCESİ SONRASISONRASI

Bolu'nun gözde alanlarından biri olan, doğanın kalbinde yer alan Kargalı Gölcük Tabiat Parkı'nda 

doğa eğitim merkezimiz, doğa müzemiz, çadırlı kamp alanlarımız, açık saha aktivite alanları ve 

sosyal alanlar inşa edilmeye devam edilmektedir.
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Yeryüzü Koleji
2018 senesinden bu yana, İnsan Vakfı çatısı altında Yeryüzü Koleji, ortaokul ve lise olmak üzere iki 

kademede eğitim-öğretim faaliyetlerini yürütüyor.

Antalya’da bulunan Yeryüzü Koleji, yüksek tarih bilinci ve milli bir şuurla hareket eden, yüreğinde 

taşıdığı sevgiyle tüm insanlığı kucaklayabilen, geleceği şekillendirebilecek donanımda olan 

ahlaklı ve vicdanlı nesiller yetiştirmeyi kendisine gaye edinmiştir.

Yönetim Kurulu, Bölüm ve Zümre Başkanları Kurulu, Öğretmenler Genel Kurulu ile bir öğrencinin 

ihtiyaç duyduğu her şeyi en iyi şekilde sunan kolej, kaliteli öğretmen ve idari kadrosuyla eğitimin 

önünde sınır tanımayan bir ihtisaslaşma ile donatılmıştır.

Kolejde gerçekleştirilen programlardan olan “Çoklu Zekâ Programı” ile bireysel farklılıklar 

sebebiyle öğrencinin öğrenme tekniklerinin rehberlik servisince belirlenmesi amaçlanmıştır. Zira 

Yeryüzü Koleji’nde öğrenme güçlüğü değil, öğrenme farklılıkları vardır. 12. Sınıf öğrencilerine 

yönelik hazırlanan “Üniversite Hazırlık Programı” ve 8. Sınıf öğrencileri için hazırlanan “Lgs Hazırlık 

Programı” ise öğrencilerin zorlu sınav süreçlerinin üstesinden en sağlıklı şekilde gelmeleri için 

rehber öğretmenin öncülüğünde tüm öğretmenlerin birlikte hareket ederek yürüttükleri sınav 

destek programlarıdır.

Sosyal bilinci geliştirme, sanat eğitimi, yabancı dil eğitimi, bilişim teknolojileri eğitimi ve diğer 

ders dışı etkinlikler de birer program olarak ele alınıp öğrencilerin her disiplinden faydalanması 

adına eğitim müfredatına dahil edilmiştir.

Eleştirel düşünceyi değerlerine saygısızlıkla karıştırmayan, pek çok beceri ile donanmış, disiplinli 

ve ahlaklı öğrencileriyle Yeryüzü Koleji, 2025’te geleceğin öncü eğitim kurumlarından biri olmaya 

adaydır.
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Özel Yeryüzü Okulları’nda İngilizce ve Almanca 

olmak üzere çift yabancı dil programı 

uygulanmaktadır.

Özel Yeryüzü Ortaokulu ve Anadolu Lisesi olarak, 

öğrencilerimizin İngilizce konuşma, yazma, okuma 

ve dinlenme becerilerini artırmak için Avrupa 

ortaklı E-Twinning projeleri yürütülmektedir. Bu 

projeler kapsamında öğrencilerimizin projelerde 

yapılan etkinliklerle hem Türkiye'den farklı 

okullardaki öğrencilerle hemde yurt dışındaki 

öğrencilerle etkileşimde bulunarak dil becerilerini 

artırmaktadır. 
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Temsilciliklerimiz
Yardım faaliyetlerimizi en hızlı ve pratik şekilde gerçekleştirebilmek, bir vakfın misyonunu 

layıkıyla taşıyabilmek için Türkiye’nin dört bir yanında temsilcilikler açtık. Daha önce faal olan 

temsilciliklerimize bu sene Kahramanmaraş ve İstanbul Kartal’da açılışını gerçekleştirdiğimiz 

temsilciliklerimiz de dahil oldu. Bu sayede yerel ihtiyaçların tespitini temsilciliklerimiz eliyle 

yaparken yardım çalışmalarımızın koordinasyonunu da sağlıklı bir şekilde gerçekleştirdik. 
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İnsan Vakfı olarak, temsilciliklerimiz yıl boyunca birçok faaliyete imza atmaktadır. Kurban’dan 

Ramazan’a, kış yardımlarından acil yardım çalışmalarına kadar pek çok önemli projeyi hayata 

geçirdik. Tüm temsilciliklerimize ve gönüllülerimize teşekkür ederiz.

Gıda ve kıyafet yardımlarının bulunduğu üç 

tır Bursa’dan Gazze’ye ulaştırıldı.

Gerçekleştirilen yurt dışı kurban kesim 

organizasyonunda yüzlerce kurban vekaleti 

alındı.

Kesilen kurbanlar, mülteci kamplarına ve ihtiyaç 

sahiplerine ulaştırıldı.

Gazze için acil yardım tırı hazırlandı. İyilik Gemisi 

ile Mersin Limanı’ndan Gazze’ye ulaştırıldı.
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Antalya Ertuğrul Gazi Erkek Öğrenci 

Yurdu’nun öğrencilerinden gönüllü bir ekip 

Ramazan’da ihtiyaç sahiplerine kumanya 

dağıtımı gerçekleştirdi.

Gerçekleştirilen kurban kesim organizasyonunda 

yüzlerce kurban vekaleti alındı. Kurbanlar, 

Afganistan’ın Şibirgan bölgesinde kesilip 

bölgedeki ihtiyaç sahiplerine dağıtıldı.

Suriye için acil yardım tırı hazırlandı. Tırda bulunan 

temel gıda yardımları Suriye’deki ihtiyaç sahiplerine 

ulaştırıldı.
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